10 (dez) veículos tipo sedan, sem motorista e sem combustível. Os veículos 
deverão possuir seguro total ou completo, sem franquia para o Tribunal Regional do 
Trabalho da 12ª Região, com regime de quilometragem livre. 

6. Valor Estimado e Origem do Recurso 

Valor estimado em R$22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

Item do PAC SSI 2025: 16047 - Aguardar liberação de recursos da 
Administração 
Programa de Trabalho: 02.122.0033.4256.0042-000 – Apreciação de Causas na 
Justiça do Trabalho. 
Natureza da Despesa: 33903303 - Locação de Meios de Transporte